

خودسنجی ۹۶ ش

زهرا جوکار: مدرس، برنامه ریز و مشاور کنکور هنر

۱- طبیعت بیجان در کدام نمونه ها وسیله ایست برای هماهنگی انسان با جهان اطرافش؟

۱- دیوارنگاره های رومی ۲- نقوش درون غار ۳- هنر باروک ۴- نقاشی شرق

۲- کدامیک از هنرمندان زیر حتی از مدل زنده خود می خواست تا همچون سیبی ثابت روبه رویش قرار گیرد؟

۱- شاردن ۲- سزان ۳- کاراواجو ۴- دوشان

۳- در ایران از کدام دوره به صورت مستقل نقاشی از طبیعت بیجان مطرح می شود؟

۱- صفویه ۲- تیموریان ۳- قاجار ۴- پهلوی اول

۴- در چه صورت می توان از n نقطه، یک دایره گذراند؟

۱- N نقطه در یک راستا واقع نباشند.
۲- n ضلعی حاصل از اتصال n نقطه منتظم باشد.
۳- نیمساز زوایای بین n نقطه همرس باشند.
۴- عمود منصف اضلاع بین n نقطه همرس باشند.



۵- فضای تصویر مقابل با کدام گزینه همخوانی بیشتری دارد؟

۱- رازآمیز ۲- شاعرانه ۳- ترسناک ۴- رمانتیک

۶- طول سطر مناسب برای سوتیتر کدام است؟

۱- ۴ تا ۱۰ کلمه ۲- نباید بزرگتر از یک ستون باشد
۲- ۵ تا ۱۴ کلمه ۴- اندازه طول بزرگترین عکس صفحه

۷- نخستین گروه نمایش غیرسنتی ایران کدام گروه بود؟

۱- پرورش افکار ۲- فرهنگ ۳- باربد ۴- کلوپ موزیکال

۸- تأثیر هنر "کانستراکتیویسم" را در آثار کدام فیلمساز می توان دید؟

۱- چزاره زاواتینی ۲- ژان لوک گدار ۳- ژيگاورتف ۴- آلن رنه

۹- شاهد همایون فا کدام نت است؟

۱-ر ۲- سل کرن ۳- سی بکار ۴- می

۱۰- کدام یک جزو سنگ های رسوبی آواری است؟

۱- کنگلومرا ۲- گابرو ۳- دولومیت ۴- داسیت

۱۱- در کدام گزینه، دو بیت با هم **متقابل** نیستند؟

۱- گفתי: به روزگاران مهری نشسته؛ گفتم: بیرون نمی توان کرد حتی به روزگاران
دل چون تهی از درد و غم یار توان کرد؟
این داغ نه داغی است که هموار توان کرد
من ز عشقت با همه دردی که دارم ناگزیرم
۲- درد هر کس را که بینی در حقیقت چاره دارد
نیست جز تسلیم، درمان درد و داغ عشق را
۳- روزها گر رفت گو رو باک نیست
افسوس بر این عمر گرانیامیه که بگذشت
۴- پنهان مکن آتش درون را
زین سوخته جان شنو یکی پند
گفتم زمان عشرت دیدی که چون سرآمد
گفتا مگوی با کس، کاین غصه هم سرآید

۱۲- عین الخطأ فی ضبط الحركات أو قراءة الكلمات:

۱- هَلْ تَتَذَكَّرُ جَبَلِ النُّورِ الَّذِي كَانَ النَّبِيُّ يَتَعَبَّدُ فِيهِ؟!

۲- نحن نتمنى أن نتشرف مع الأقرباء لمشاهدة الحديقة!

۳- قال المصلح: أنا في خدمتك لكي أصلح سيارتك!

۴- من جرب المجرب حلت به الندامة!

۱۳- بیت «دلی کز معرفت نور و صفا دید / به هر چیزی که دید اول خدا دید» بیانگر چیست و با کدام حدیث مطابقت دارد؟

۱- مشهود بودن خداوند - ما رأيتُ شيئاً إلا ورأيتُ اللهَ قبله و بعده و معه

۲- پی بردن به ذات اقدس الهی - ما رأيتُ شيئاً إلا ورأيتُ اللهَ قبله و بعده و معه

۳- پی بردن به ذات اقدس الهی - تفكروا في كلِّ شيءٍ ولا تفكروا في ذاتِ الله

۴- مشهود بودن خداوند - تفكروا في كلِّ شيءٍ ولا تفكروا في ذاتِ الله

14- You'd better see a doctor if you don't feel well, you?

1) hadn't

2) had

3) would

4) wouldn't